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KISAKISA
Sosyal Güvenlik Müşavirleri Derneği ve Tiem Eğitim
tarafından organize edilen "Reform’un 1.Yılı Değer-
lendirme Toplantısı” 1 Ekim 2009’da İstanbul Princess
Hotel’de gerçekleştirilecek.  

“5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası
Kanunu’nu ile neler değişti,  Reform’la Gelen Sorunlar
ve Çözüm Önerileri” başlıklarıyla yapılacak değerlen-
dirme toplantısında oturum başkanlığını Ali TEZEL
yapacak. Zirve’de yer alacak önemli isimler şunlar: Hür-

riyet gazetesi yazarı  Şükrü KIZILOT, SGK İstanbul
İl Müdürü Mustafa KURUCA, Star gazetesi yaza-
rı Resul KURT, Posta gazetesi yazarı Ekrem SA-
RISU ve Sözcü gazetesi yazarı Şevket TEZEL.

Zirve sonrası Sosyal Güvenlik Reformu ile
ilgili yapılan tüm yorumlar, eleştiriler ve bir yıl-
dır kurumların yaşadıkları Değerlendirme Top-
lantısı olarak SOSYAL GÜVENLİK MÜŞAVİRLERİ DER-
NEĞİ  adına bir kitap’ da toplanıp basılacak.  

Sağlıkta yeniden gündeme gelen ve kamuoyunun tepkisini çe-
ken katkı payı zammı Sağlık İşletmeleri Derneği tarafından yar-
gıya taşınıyor. Danıştay'ın, sağlık kuruluşlarında alınan 10 li-
ra “katkı payını” iptal etmesi üzerine, Sosyal Güvenlik Kuru-
mu’nun bu payı 15 lira 50 kuruş olarak yeniden belirlenmesi
üzerine Sağlık İşletmeleri Derneği, konuyu yeniden yargıya ta-
şıma kararı aldı. Dernek Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Rama-
zan Aydın, “ücretsiz verilen sağlık hizmetinin” paralı hale gel-
diğini, hastanın doktor seçme hakkının da kalktığını söyledi.
Dr. Aydın, yeni sağlık tebliği ile ilgili olarak, “Devlet vatandaşının
muayenesini de vatandaşına ödetecek” dedi. 

KATKI PAYI YARGIYA TAŞINIYOR

Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya
Bankası'nın Yıllık Toplantıları bu yıl
6-7 Ekim’de İstanbul'da gerçekleştiri-
lecek. Türkiye, 1955 yılından sonra
ikinci kez yıllık toplantılara ev sahipli-
ği yapıyor. İstanbul'da yapılacak top-
lantılar, dünyanın ekonomik görünümü,
yoksulluğun ortadan kaldırılması, eko-
nomik kalkınma ve yardımların etkili-
liğine odaklanacak. Bu yılki toplantıla-
ra, IMF ve Dünya Bankası'nın Guver-
nörler Kurulları'nın yanı sıra 186 ülke-
nin maliye bakanları, merkez bankası
uzmanları, işadamları, akademisyenler
ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri ka-
tılacak. Sivil toplum kuruluşları da boş
durmayacak, SOSYAL GÜVENLİK RE-
FORMUNU PROTESTO EDECEKLER. DİSK,
KESK, TMMOB ve TTB, “Karşı Ses” leri-
ni şöyle duyuracak:  “1 Ekim 2009 Per-
şembe günü IMF buyruklarıyla ve AKP
iktidarı eliyle uygulanan sosyal güven-
liğin iflasını belgeleriyle gözler önüne
serecek, 1. yılında sosyal güvenlik üze-
rinde oynanan oyunları protesto ede-
ceğiz. Tüm ülkede kitlesel basın açık-
lamaları ve yürüyüşler gerçekleştirile-
cek. 3 – 4 Ekim 2009 tarihlerinde “Ma-
halle etkinlikleriyle” bildiri dağıtımla-
rı, panel ve konserler düzenleyecek,
emekten yana akademisyen ve konu ile
ilgili uzmanların yapacağı akademik
çalışmalarla, görüşlerimizi açıklaya-
cağız. 6 Ekim 2009 Salı günü İstanbul
Taksim merkez olmak üzere bütün il-
lerde “IMF VE DB POLİTİKALARINA
KARŞI SES VER” başlığıyla kitlesel gös-
teriler gerçekleştirilecek”

IMF VE DB POLİTİKALA-
RINA KARŞI SES

Sosyal güvencesi bulunmayanların devlet ve üni-
versite hastanesine olan borçlarına çıkarılan affa ta-
lep olmadı. 26 Haziran 2009'da kabul edilen 5917 sa-
yılı Kanun’la, hastane borçlarına kısmi af getirilmişti.
Kanuna göre 100 liranın altındaki hastane borçları
herhangi bir işleme tabi tutulmadan silinecek. Bu-
nun üzerindeki borçlarda ise peşin veya taksitle öden-
mesi halinde yüzde 50 indirim yapılacak. Düzenle-
me 1 Ocak 2009 tarihinden önce kesilen ve öden-

meyen borçları kapsıyor. Borcun yüzde 50'sinin
peşin veya taksitle ödenmesi halinde kalan tutar, fa-
iz, vekalet ücreti, yargılama veya icra takipleri ile bir-
likte silinecek. Bu imkandan yararlanmak isteyen
borçluların, 11 Ocak 2010 tarihine kadar hastane yö-
netimlerine ya da illerde defterdarlık, ilçelerde
mal müdürlüklerine dilekçe ile başvuruda bulunmaları
gerekiyor. Bu tarihe kadar başvuruda bulunmayanlar
kanundan faydalanma hakkını yitirecek. 

VATANDAŞIN AFTAN HABERİ YOK

Onur Air, düzenlediği yeni kampanya ile 29 Eylül-
27 Ekim tarihleri arasındaki uçuşlarda toplam 5 bin
500 koltuğu her şey dahil 39 TL'den satışa sunuyor.
Ramazan boyunca 5 bin bileti ''www.onurair.com.tr''
sitesinden her şey dahil 39 TL'den satışa sunan Onur
Air, gelen yoğun talep üzerine kampanyayı uzatma
kararı aldı. 

Buna göre, 29 Eylül-27 Ekim tarihleri arasında-
ki uçuşlarda toplam 5 bin 500 koltuk her şey dahil
39 TL'den satılacak. 39 TL'lik kampanya biletleri
''www.onurair.com.tr'' internet sitesinde 22 Eylül Sa-

lı günü satışa sunuldu.  Promosyon biletlerinde ta-
rih değişikliği, açığa alma, iptal veya isim değişikli-
ği yapılamıyor. 

39 LİRAYA AYAKLAR YERDEN KESİLİYOR

Dernek Zirve'de...
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